SííSJia

~)ãmw[/^ Q/ííwflícò/va/ %á£&myòa (!0u^ík:a. de
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroaue.sp.aov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR N° 981/2021

CD
cb

São Roque, 20 de abril de 2021.

m

o ^

^ CD
Prezado Senhor,

' o
(N g>
C '"U
g'8

C\j o

cõ ^
CM E

ir
Gi O

CO —

de Vossa Senhoria, no sentido de providenciar a manutenção da Rua das Is

O D
O «

<r ^
aS

. c
< CD

Venho por melo deste, solicitar os bons ofícios
itic

Petúnias n°100, Vila Amaral.

O pedido se faz necessário, tendo em vista que
a atual situação da referida rua, tem causado desconforto aos moradores.
Ademais, vale ressaltar a importância de fornecer um bom estado de § 1
saneamento básico, pois este influencia diretamente na saúde, qualidade de o|
vida e desenvolvimento da sociedade. oi

O 2

Na certeza de que dispensará especial atenção 0 §
a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de r|
elevada estima e de distinta consideração. si

c o
CD"í::

E-q
S E

Atenciosamente, oÍ
"2 "Cd (/)

(HiS
^ D

"cõ

o'é
DIEGO GOUVEIA DA COSTA .«1

'q. CO
•O r
ODIEGO COSTA

Vereador

Ao

Ilustríssimo Senhor

RICARDO ELIELTON DE OLIVEIRA

MD. Gerente da SABESP em São Roque

PROTOCOLO N" CETSR 20/04/2021 -13:51 4434/2021

rAnj^ip

'8
^CD 03

CD .í=

E-2^

5

ü_